
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 383 487,72

316 932,00 66 555,7221,00%
0,00 0,0015,00%

N23153
Zoo Ostrava - hrázky - verze 2023 11 10

316 932,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N23153

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

191 743,86158 466,00H 02 Hrázka č. 2

316 932,00 383 487,72

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

191 743,86158 466,00H 01 Hrázka č. 1

Zoo Ostrava - hrázky - verze 2023 11 10

10. 11. 2023

 

 

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 158 466,00

D HSV Práce a dodávky HSV 133 466,00

D 1 Zemní práce 133 466,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10,0m, do 500 
l/min

hod 24,000 89,00 2 136,00

2 K 127751111

Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod 
projektem stanovenou hladinou vody v horninách třídy 
těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4, průměrné tloušťky 
projektované vrstvy přes 0,50 m do 1 000 m3

m3 15,000 341,00 5 115,00

3 K 162351123R01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 15,000 350,00 5 250,00

4 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 15,000 327,00 4 905,00

5 K 181351003
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 100,000 89,10 8 910,00

6 K 182151112

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů 
strojně s potřebným přemístěním výkopku při 
svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II, 
skupiny 4 a 5

m2 50,000 123,00 6 150,00

7 K Rpol01 Nákup jílu m3 15,000 600,00 9 000,00

8 K Rpol02 Zřízení dočasného odvodněné pro převedení průtoku kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

9 K Rpol03 Zemní hrázky ze sruboviny s odtokem - komplet zřízení kpl 1,000 62 000,00 62 000,00

10 K Rpol04 Pomocné ruční zemní práce kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00
11 K Rplo05 Ostatní provozní vilvy kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

12 K Rpol06 Zřízení dočasného zpevnění komunikace pro přístup kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

Zoo Ostrava - hrázky - verze 2023 11 10

H 01 - Hrázka č. 1

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 158 466,00

D HSV Práce a dodávky HSV 133 466,00

D 1 Zemní práce 133 466,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10,0m, do 500 
l/min

hod 24,000 89,00 2 136,00

2 K 127751111

Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod 
projektem stanovenou hladinou vody v horninách třídy 
těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4, průměrné tloušťky 
projektované vrstvy přes 0,50 m do 1 000 m3

m3 15,000 341,00 5 115,00

3 K 162351123R01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 15,000 350,00 5 250,00

4 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 15,000 327,00 4 905,00

5 K 181351003
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 100,000 89,10 8 910,00

6 K 182151112

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů 
strojně s potřebným přemístěním výkopku při 
svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II, 
skupiny 4 a 5

m2 50,000 123,00 6 150,00

7 K Rpol01 Nákup jílu m3 15,000 600,00 9 000,00

8 K Rpol02 Zřízení dočasného odvodněné pro převedení průtoku kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

9 K Rpol03 Zemní hrázky ze sruboviny s odtokem - komplet zřízení kpl 1,000 62 000,00 62 000,00

10 K Rpol04 Pomocné ruční zemní práce kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00
11 K Rplo05 Ostatní provozní vilvy kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

12 K Rpol06 Zřízení dočasného zpevnění komunikace pro přístup kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

Zoo Ostrava - hrázky - verze 2023 11 10

H 02 - Hrázka č. 2

Strana 4 z 4


